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ALTAŞ N., BÜYÜK C.Din ve Felsefe Araştırmaları, cilt.1, ss.115-133, 2018 (Hakemli Dergi)II. Hastanelerde Dini Danışmanlık Uygulamalarında Amaç Belirleme (Uygulama İçin Temel HareketHastanelerde Dini Danışmanlık Uygulamalarında Amaç Belirleme (Uygulama İçin Temel HareketNoktaları Belirleme)Noktaları Belirleme)ALTAŞ N.Diyanet İlmi Dergi, cilt.53, ss.11-42, 2017 (Hakemli Dergi)III. Türkiye de Dinî Yükseköğretim Alanında Uzaktan Eğitimle İlgili Algı Sorunları ve İlitam UygulamalarıTürkiye de Dinî Yükseköğretim Alanında Uzaktan Eğitimle İlgili Algı Sorunları ve İlitam UygulamalarıALTAŞ N.Değerler Eğitimi Dergisi, cilt.14, ss.7-42, 2016 (Hakemli Dergi)IV. Gençlerin Değişen İlgi ve İhtiyaçları Din Hizmetlerini nasıl dönüştürmeliGençlerin Değişen İlgi ve İhtiyaçları Din Hizmetlerini nasıl dönüştürmeliALTAŞ N.Diyanet Aylık Dergi, ss.17-21, 2010 (Hakemsiz Dergi)V. Differentiations In The Attitidues Of Primary And Secondary School Student Towards Other ReligionsDifferentiations In The Attitidues Of Primary And Secondary School Student Towards Other ReligionsApart From Islam İn Turkey İn Accordance With Level Of Their  Being Influenced From School AndApart From Islam İn Turkey İn Accordance With Level Of Their  Being Influenced From School AndMosqueMosqueALTAŞ N.Islamic University of Europa Journal of Islamic Research, cilt.2, ss.145-151, 2009 (Hakemli Dergi)VI. İlköğretim Öğrencilerinin Din Öğretimi Sürecinde İlgi Duydukları Konular Ankara İli Örneğinde 6 İlköğretim Öğrencilerinin Din Öğretimi Sürecinde İlgi Duydukları Konular Ankara İli Örneğinde 6 77ve 8 ve 8 Sınıf Öğrencileri Üzerinde Karşılaştırmalı Bir  AnalizSınıf Öğrencileri Üzerinde Karşılaştırmalı Bir  AnalizALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.49, ss.103-120, 2008 (Scopus)VII. Öğrenci Velilerinin İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Derslerine Karşı Tutum Düzeylerinin DiniÖğrenci Velilerinin İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Derslerine Karşı Tutum Düzeylerinin DiniTutum Düzeyleri ile İlişkisiTutum Düzeyleri ile İlişkisiALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.45, ss.85-105, 2004 (Scopus)VIII. Din Öğretiminde Yeni Yöntem Tartışmalarında Kuramdan Uygulamaya Din Öğretiminde Yeni Yöntem Tartışmalarında Kuramdan Uygulamaya İlköğretim Din Kültürü veİlköğretim Din Kültürü veAhlak Bilgisi Programları Ahlak Bilgisi Programları Ankara ModeliAnkara ModeliDOĞAN R., ALTAŞ N.Değerler Eğitimi Dergisi, cilt.2, ss.23-38, 2004 (Hakemli Dergi)IX. Kitap Tanıtımı İlköğretim 4 Kitap Tanıtımı İlköğretim 4 Ve 5 Ve 5 Sınıflar  İçin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ÖğretimiSınıflar  İçin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ÖğretimiALTAŞ N.Dini Araştırmalar, cilt.6, ss.207-208, 2003 (Hakemli Dergi)X. Din ve devlet ilişkileri: Farklı modeller , konseptler  ve tecrübelerDin ve devlet ilişkileri: Farklı modeller , konseptler  ve tecrübelerALTAŞ N.değerler eğitimi dergisi, cilt.1, 2003 (Hakemli Dergi)XI. Çokkültürlü Din Eğitimi Modeli Geliştirmede İşlem Basamakları İçin Bir  DenemeÇokkültürlü Din Eğitimi Modeli Geliştirmede İşlem Basamakları İçin Bir  DenemeALTAŞ N.Değerler Eğitimi Dergisi, cilt.1, ss.19-42, 2003 (Hakemli Dergi)XII. Din Eğitiminde Bilimsel AraştırmaDin Eğitiminde Bilimsel AraştırmaALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.44, ss.325-335, 2003 (Scopus)XIII. Felsefenin Temel Soruları Bağlamında Orta Öğretimde Felsefe Öğretimi ve DKAB Öğretimi İlişkisiFelsefenin Temel Soruları Bağlamında Orta Öğretimde Felsefe Öğretimi ve DKAB Öğretimi İlişkisiOrtaöğretim Programları ve Ders Kitapları Üzerinde Karşılaştırmalı Bir  DeğerlendirmeOrtaöğretim Programları ve Ders Kitapları Üzerinde Karşılaştırmalı Bir  DeğerlendirmeALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.44, ss.227-270, 2003 (Scopus)XIV. İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Yeterlik Düzeylerini Etkileyen Faktörlerİlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Yeterlik Düzeylerini Etkileyen FaktörlerAnkara ÖrneğiAnkara ÖrneğiALTAŞ N., DOĞAN R.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.44, ss.173-186, 2003 (Scopus)XV. Küreselleşmenin Dini Anlama Biçimlerine Ve Din Öğretimindeki Yeni Yönelişlere EtkisiKüreselleşmenin Dini Anlama Biçimlerine Ve Din Öğretimindeki Yeni Yönelişlere EtkisiÇokkültürcülük Kavramı Etrafında Bir  AnalizÇokkültürcülük Kavramı Etrafında Bir  Analiz



ALTAŞ N.Dini Araştırmalar Dergisi, cilt.6, ss.215-240, 2003 (Hakemli Dergi)XVI. İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Yeterlilik Ölçeği Üzerine Bir  Ön Araştırmaİlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Yeterlilik Ölçeği Üzerine Bir  Ön AraştırmaDOĞAN R., ALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.43, ss.109-122, 2002 (Scopus)XVII. Türkiye de Zorunlu Din Öğretimini Yapılandıran Süreç Türkiye de Zorunlu Din Öğretimini Yapılandıran Süreç Hedefler  Ve Yeni Yöntem Arayışları Hedefler  Ve Yeni Yöntem Arayışları 1980198020012001ALTAŞ N.Dini Araştırmalar, cilt.4, ss.145-168, 2002 (Hakemli Dergi)XVIII. Türkiye de Örgün Öğretimde Dinin Yeri (1924-1980 arası din öğretimi anlayışı üzerine birTürkiye de Örgün Öğretimde Dinin Yeri (1924-1980 arası din öğretimi anlayışı üzerine birdeğerlendirme)değerlendirme)ALTAŞ N.Marife Dergisi, cilt.2, ss.219-229, 2002 (Hakemli Dergi)XIX. Yeni Sosyolo jik Arayışlar  Yeni Sosyolo jik Arayışlar  Dünyada ve Türkiye' de Farklılaşma Dünyada ve Türkiye' de Farklılaşma Çatışma Çatışma Bütünleşme Bütünleşme III III UlusalUlusalSosyolo ji KongresiSosyolo ji KongresiALTAŞ N., TAŞ K.Dini Araştırmalar, cilt.3, ss.271-275, 2000 (Hakemli Dergi)XX. Dini Danışmanlığın Teorik TemelleriDini Danışmanlığın Teorik TemelleriALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.41, ss.327-350, 2000 (Scopus)XXI. Hastanelerde Dini Danışmanlık Hizmetleri Hastanelerde Dini Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Uygulaması Üzerine Deneysel Bir  AraştırmaTürkiye Uygulaması Üzerine Deneysel Bir  AraştırmaALTAŞ N.Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, cilt.39, ss.599-659, 1999 (Scopus)XXII. Hastanelerde Yeni Bir  Uygulama Hastanelerde Yeni Bir  Uygulama Din ve Moral HizmetiDin ve Moral HizmetiALTAŞ N.Diyanet Aylık Dergi, ss.51-53, 1996 (Hakemsiz Dergi)
Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Kılavuz Kitabı 8 İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Kılavuz Kitabı 8 SınıfSınıfALTAŞ N.Sevgi, Ankara, 2010II. Ortaöğretim Din Kültürü Ve Ahlâk Bilgisi Öğretimi Öğretmen El KitabıOrtaöğretim Din Kültürü Ve Ahlâk Bilgisi Öğretimi Öğretmen El KitabıALTAŞ N.Değerler Eğitimi Merkezi Yayınları, İstanbul, 2007III. Din Kültürü ve Ahlak BilgisiDin Kültürü ve Ahlak BilgisiALTAŞ N., AY M.morpa, 2006IV. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi EğitimiDin Kültürü ve Ahlak Bilgisi EğitimiALTAŞ N.Morpa Yayıncılık, 2005V. Gençlik Döneminde Din Olgusu ve Liselerde Din ÖğretimiGençlik Döneminde Din Olgusu ve Liselerde Din ÖğretimiALTAŞ N.Nobel, Ankara, 2004VI. Çokkültürlülük ve Din EğitimiÇokkültürlülük ve Din EğitimiALTAŞ N.Nobel, 2002VII. İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi Kavramlar İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi Kavramlar Yaklaşımlar Yaklaşımlar Yöntem ve TekniklerYöntem ve TekniklerALTAŞ N.Nobel akademik yayıncılık, Ankara, 2001



Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Kur’an Mealine Dayalı Etkinliklerin Öğrencilerin Dinle İlgiliTutum Ve Davranışlarına Etkisi (SınıfKur’an Mealine Dayalı Etkinliklerin Öğrencilerin Dinle İlgiliTutum Ve Davranışlarına Etkisi (SınıfÖğretmenliği L isansÖğrencileri Üzerinde Deneysel Bir  Araştırma)Öğretmenliği L isansÖğrencileri Üzerinde Deneysel Bir  Araştırma)Kaya U., Altaş N.Uluslararası Din Eğitimi Kongresi, Antalya, Türkiye, 9 - 11 Kasım 2018, ss.14-15II. Eğitimciler  Tartışırken Din Eğitimi Nasıl Etkilenir? (Twitter’da Eğitim Konuşmaları – Egtkonus-Eğitimciler  Tartışırken Din Eğitimi Nasıl Etkilenir? (Twitter’da Eğitim Konuşmaları – Egtkonus-Egtkonus- Örneği Üzerinden Din Eğitimi ile ilgili Yaklaşım Öneriler  ve DeğerlendirmelerEgtkonus- Örneği Üzerinden Din Eğitimi ile ilgili Yaklaşım Öneriler  ve DeğerlendirmelerALTAŞ N., yılmaz m.Uluslararası İkinci din eğitimi kongresi, Antalya, Türkiye, 9 - 11 Kasım 2018, ss.92-102III. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Karakter Eğitimi Yetkinlik İnanç Düzeylerinin ÇeşitliDin Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerinin Karakter Eğitimi Yetkinlik İnanç Düzeylerinin ÇeşitliDeğişkenler Açısından İncelenmesiDeğişkenler Açısından İncelenmesiALTAŞ N., AY M. F., ÇAKMAK A.3. Uluslararası Değerler Eğitimi Kongresi, Zonguldak, Türkiye, 5 - 06 Nisan 2018, ss.70-71IV. BİRLİKTE YAŞAMANIN TEOLOJİSİ (İSLAM KELAM GELENEĞINDE İNSAN MERKEZLI TEOLOJI VEBİRLİKTE YAŞAMANIN TEOLOJİSİ (İSLAM KELAM GELENEĞINDE İNSAN MERKEZLI TEOLOJI VEBIRLIKTE YAŞAMA KÜLTÜRÜ İNŞASINA KATKISI)BIRLIKTE YAŞAMA KÜLTÜRÜ İNŞASINA KATKISI)ALTAŞ N.3. Uluslararası Dini Araştırmalar ve Küresel Barış Sempozyumu(Medeniyet ve Birlikte Yaşama Kültürü), Sevilla,İspanya, 17 - 19 Mayıs 2017V. Üniversite Sisteminin Geleceğindeki Tehdit ve İmkanlar Arasında Türkiyede Dini Yüksek ÖğretiminÜniversite Sisteminin Geleceğindeki Tehdit ve İmkanlar Arasında Türkiyede Dini Yüksek ÖğretiminHedefleri Üzerinde DüşünmekHedefleri Üzerinde DüşünmekALTAŞ N.Uluslararası Yüksek Din Öğretimi Kongresi, İstanbul, Türkiye, 16 - 18 Kasım 2017VI. Türkiye Dini Yüksek Öğretiminde Türkiye Dini Yüksek Öğretiminde Bir  din Anlayışı Var mıdır?Bir  din Anlayışı Var mıdır?ALTAŞ N.1. Din Eğitimi Kongresi, Kocaeli, Türkiye, 26 - 28 Ekim 2017VII. Milli Eğitim Bakanlığının Yeni Program Anlayışı Açısından İmam hatip Lisesi ProgramlarınınMilli Eğitim Bakanlığının Yeni Program Anlayışı Açısından İmam hatip Lisesi ProgramlarınınDeğerlendirilmesiDeğerlendirilmesiALTAŞ N.Geleceğin İnşasında İmam Hatip Okulları, Malatya, Türkiye, 27 - 29 Nisan 2017, ss.86-87VIII. Müslüman Bir  Toplumda Dini Danışmanlık İçin Anlam veTeolo ji İnşa EtmekMüslüman Bir  Toplumda Dini Danışmanlık İçin Anlam veTeolo ji İnşa EtmekALTAŞ N.I. ULUSLARARASI MANEVİ DANIŞMANLIKve REHBERLİK KONGRESİ, İstanbul, Türkiye, 7 - 10 Nisan 2016, cilt.1,ss.101-120IX. Darü’ l -Hilafeti’ lAliye Medreseleri ve Günümüz İlahiyat Fakültelerinin Program ve AmaçlarıDarü’ l -Hilafeti’ lAliye Medreseleri ve Günümüz İlahiyat Fakültelerinin Program ve AmaçlarıAçısından Karşılaştırılması/Madrasas of Dar al-Hilafa alAliyya: A Comparison The Curriculum andAçısından Karşılaştırılması/Madrasas of Dar al-Hilafa alAliyya: A Comparison The Curriculum andAims of Today’s Theology FacultiesAims of Today’s Theology FacultiesALTAŞ N., YÜRÜK T.Türkiye'de İlahiyat Fakültelerinin Konumu ve Dini Bilginin Niteliği, Ankara, Türkiye, 16 - 18 Ekim 2009, ss.1-20X. İslam Din Eğitiminin Hedefleri Açısından İslam Din Eğitiminin Hedefleri Açısından Çokkültürlülük Çokkültürlülük ve Çokkültürcülükİslami Eğitim Anlayışındave Çokkültürcülükİslami Eğitim AnlayışındaÇokkültürcü Yaklaşımların İmkanıÇokkültürcü Yaklaşımların İmkanıALTAŞ N.II. ULUSLARARASI DİNİ ARAŞTIRMALAR VEKÜRESEL BARIŞ SEMPOZYUMU, SAREJOVA, Bosna-Hersek, 19 - 21Mayıs 2016, cilt.2, ss.347-356XI. Düşünülmüş Olan Bize Yetiyor Mu Düşünülmüş Olan Bize Yetiyor Mu Eski Bir  Tartışmanın Yeni Bir  Analizi Eski Bir  Tartışmanın Yeni Bir  Analizi Din Eğitiminin HedefleriDin Eğitiminin HedefleriNasıl BelirlenmelidirNasıl BelirlenmelidirALTAŞ N.3. Uluslararası Türkiye ve Türkiye Çalışmaları Konferansı, Atina, Yunanistan, 27 - 30 Haziran 2016XII. Din Eğitiminde Amaç Belirleme Aşamasında Tasavvuf Disiplinin ve Nefis Terbiyesi Kavramının KatkısıDin Eğitiminde Amaç Belirleme Aşamasında Tasavvuf Disiplinin ve Nefis Terbiyesi Kavramının KatkısıKastamonulu Ömer Fuadi nin Kastamonulu Ömer Fuadi nin Muslihu n Nefs Muslihu n Nefs İsimli Eseri Üzerinden Disiplinlerarası Bir  Çalışmaİsimli Eseri Üzerinden Disiplinlerarası Bir  ÇalışmaÖrneğiÖrneği



ALTAŞ N.Kastamonu'da İlmi Hayat ve Kastamonu Alimleri Sempozyumu, Kastamonu, Türkiye, 6 - 08 Mayıs 2016XIII. Din Hizmetlerinde Planlama ve YönetimDin Hizmetlerinde Planlama ve YönetimALTAŞ N.Diyanet İşleri Başkanlığı Erzurum Ömer Nasuhi Bilmen, Erzurum, Türkiye, 20 Nisan 2016XIV. Kendimizi Eleştirebilmek Kendimizi Eleştirebilmek Din Eğitimi Anlayışımız Radikalizmi Teşvik Ediyor Olabilir  MiDin Eğitimi Anlayışımız Radikalizmi Teşvik Ediyor Olabilir  MiALTAŞ N.Küreselleşme, Radikalizm ve İslam Çalıştayı, Samsun, Türkiye, 1 - 03 Nisan 2016XV. Okul Öncesi Din Eğitimi Süreçleri İçin Amaç Belirleme Okul Öncesi Din Eğitimi Süreçleri İçin Amaç Belirleme Amaçlarımız Kimin AdınaAmaçlarımız Kimin AdınaALTAŞ N.Uluslararası Erken Çocukluk Eğitimi Kongresi, İstanbul, Türkiye, 18 - 20 Mart 2016XVI. Uzaktan eğitim ve İLİTAM uygulamalarının geleceği nasıl o lmalıdırUzaktan eğitim ve İLİTAM uygulamalarının geleceği nasıl o lmalıdırALTAŞ N.Bugünün İlahiyatı Nasıl Olmalıdır? (Sorunlar ve Çözümleri) Çalıştayı, Nevşehir, Türkiye, 1 - 04 Haziran 2014,ss.387-412XVII. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Derslerinin Öğretiminde Karılaşılan Sorunlar ve Çözüm ÖnerileriDin Kültürü ve Ahlak Bilgisi Derslerinin Öğretiminde Karılaşılan Sorunlar ve Çözüm ÖnerileriALTAŞ N.Türkiye’de Din Eğitimi Çalıştayı, Ankara, Türkiye, 11 - 12 Nisan 2015XVIII. Towards comprehensive religious education Towards comprehensive religious education a trial for  new research ways within the frame ofa trial for  new research ways within the frame ofliberalism and multiculturalism conceptsliberalism and multiculturalism conceptsALTAŞ N.INTE 2014, Paris, Fransa, 27 - 29 Haziran 2014, cilt.174, ss.131-136XIX. Toplumsal Yapının Din Eğitimi ve Din Hizmetleri İhtiyaçları ve Diyanet İşleri Başkanlığı Toplumsal Yapının Din Eğitimi ve Din Hizmetleri İhtiyaçları ve Diyanet İşleri Başkanlığı Meta AnalizMeta AnalizDenemesiDenemesiALTAŞ N.V. Din Şurası, Ankara, Türkiye, 8 - 10 Aralık 2014XX. Cumhuriyetin İlk Yıllarında Dinî Yüksek Öğrenim Tartışmaları ve Ahmet Hamdi Akseki Cumhuriyetin İlk Yıllarında Dinî Yüksek Öğrenim Tartışmaları ve Ahmet Hamdi Akseki Dînî YüksekDînî YüksekÖğrenimin Son Yüzyılında Değişmeyenler ve Değiştirilemeyenlerin SerüveniÖğrenimin Son Yüzyılında Değişmeyenler ve Değiştirilemeyenlerin SerüveniALTAŞ N.AHMET HAMDİ AKSEKİ SEMPOZYUMU, Antalya, Türkiye, 8 - 09 Kasım 2013XXI. İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Programlarının Amaç İçerik İlişkisi Açısındanİlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Programlarının Amaç İçerik İlişkisi AçısındanDeğerlendirilmesiDeğerlendirilmesiALTAŞ N.Türkiye’de Okullarda Din Öğretimi Forumu, Konya, Türkiye, 14 - 15 Nisan 2012XXII. Küreselleşmenin Dini Anlama Biçimlerine ve Din Öğretimindeki Yeni Yönelişlere EtkisiKüreselleşmenin Dini Anlama Biçimlerine ve Din Öğretimindeki Yeni Yönelişlere EtkisiALTAŞ N.Uluslar Arası Eğitim Felsefesi Kongresi, Ankara, Türkiye, 6 - 08 Mart 2009, ss.196-213XXIII. L iselerde Öğrencilerin Diğer Dinlere Karşı Tutumları L iselerde Öğrencilerin Diğer Dinlere Karşı Tutumları Ortaöğretim Din Kültürü ve Ahlak BilgisiOrtaöğretim Din Kültürü ve Ahlak BilgisiÖğretim Programlarında İslam Dini Dışındaki Dinlerin Öğretimi ve Uygulamaya EtkileriÖğretim Programlarında İslam Dini Dışındaki Dinlerin Öğretimi ve Uygulamaya EtkileriALTAŞ N.Türkiye’de Dinler Tarihi, İstanbul, Türkiye, 15 - 16 Mayıs 2009, ss.673-703XXIV. Türkiye de Din Öğretimine Öğretmen Yetiştirme İhtiyacı ve DKAB Eğitimi BölümleriTürkiye de Din Öğretimine Öğretmen Yetiştirme İhtiyacı ve DKAB Eğitimi BölümleriALTAŞ N.IV. Din Şurası, Ankara, Türkiye, 12 - 16 Eylül 2009, cilt.2, ss.908-920XXV. Bingöl ve Çevresinde Yetişkinlerin Din Eğitimine İlişkin DeğerlendirmelerBingöl ve Çevresinde Yetişkinlerin Din Eğitimine İlişkin DeğerlendirmelerALTAŞ N.Bingöl Sempozyumu, Bingöl, Türkiye, 25 Temmuz 2008XXVI. Cami Hutbelerinde Etkili İletişim Sağlama Amacıyla Retorik Figürlerinden YararlanmaCami Hutbelerinde Etkili İletişim Sağlama Amacıyla Retorik Figürlerinden YararlanmaALTAŞ N.I. Din Hizmetleri Sempozyumu, Ankara, Türkiye, 3 - 04 Kasım 2007XXVII. Din Görevlilerinin YeterlilikleriDin Görevlilerinin Yeterlilikleri
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